
ZARZĄDZENIE NR 182/19
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wybór realizatora zadania z zakresu zdrowia 
publicznego w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506), w związku z zarządzeniem nr 165/19 Prezydenta Miasta Zduńska Wola 
z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora zadania 
z zakresu zdrowia publicznego w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2019 r. i zarządzeniem nr 175/19 Prezydenta Miasta Zduńska Wola 
z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert
na wybór realizatora zadania z zakresu zdrowia publicznego w ramach Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 r.  pn. „Działalność na rzecz 
utrzymywania abstynencji    i krzewienia idei trzeźwości oraz wspieranie zajęć profilaktyczno - 
rehabilitacyjnych na rzecz osób uzależnionych i członków ich rodzin” zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu ofert na wybór realizatora zadania z zakresu 
zdrowia publicznego w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2019 r.  pn. „Działalność na rzecz utrzymywania abstynencji i krzewienia idei 
trzeźwości oraz wspieranie zajęć profilaktyczno - rehabilitacyjnych na rzecz osób uzależnionych 
i członków ich rodzin”.

2. Realizatorem zadania, o którym mowa w ust. 1, wybranym w trybie konkursu ofert, jest 
Stowarzyszenie Abstynentów Klub Wzajemnej Pomocy „Rzemieślnik”, 98-220 Zduńska Wola,
ul. Łaska 67.

3. Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania wynosi 17.890,00 zł (słownie: 
siedemnaście tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt złotych).

4. Na realizację powierzonego zadania środki zostaną przekazane na podstawie umowy zawartej 
z realizatorem zadania.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Biura Programów Zdrowotnych i Spraw 
Społecznych Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta Zduńska Wola, a także poprzez zamieszczenie jego 
treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola oraz na stronie 
internetowej Urzędu Miasta Zduńska Wola.

 

Prezydent Miasta

Konrad Pokora

Id: BAA81E73-33DC-4028-AABE-FF295D0233BA. Podpisany Strona 1




